ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

Số:            /UBND-TNMT
V/v thực hiện một số nội dung

liên quan đến dự án Khai thác cát, sỏi

làm vật liệu xây dựng thông thường tại

mỏ cát, sỏi Minh Hòa 3, xã Hòa Thắng

và xã Minh Hòa, huyện Hữu Lũng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Lũng, ngày 30 tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

 - UBND các xã: Minh Hoà, Hoà Thắng;

- Công ty TNHH An Tâm Thủy (Địa chỉ: Tổ 4, Khu

Tân Mỹ II, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng)

Thực hiện Công văn số 3121/STNMT-QLĐĐ ngày 01/11/2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp thực hiện một số nội

dung liên quan đến dự án Khai thác cát, sỏi làm vật liệu xây dựng thông thường

tại mỏ cát, sỏi Minh Hòa 3, xã Hòa Thắng và xã Minh Hòa, huyện Hữu Lũng.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Hữu Lũng có ý kiến như sau:

1. Giao UBND xã Hòa Thắng, UBND xã Minh Hòa chủ trì phối hợp với

các cơ quan liên quan và Nhà đầu tư tổ chức họp, lấy ý kiến Nhân dân khu vực

dự án về sự đồng thuận của Nhân dân đối với đề xuất thực hiện “Dự án đầu tư

khai thác cát, sỏi làm vật liệu xây dựng thông thường tại mỏ cát sỏi Minh Hòa 3,

xã Hòa Thắng và xã Minh Hòa, huyện Hữu Lũng” của Công ty TNHH An Tâm Thủy.

2. Công ty TNHH An Tâm Thủy phối hợp với UBND xã Hòa Thắng,

UBND xã Minh Hòa và các cơ quan liên quan tổ chức họp, lấy ý kiến Nhân dân

khu vực đối với đề xuất thực hiện “Dự án đầu tư khai thác cát, sỏi làm vật liệu

xây dựng thông thường tại mỏ cát sỏi Minh Hòa 3, xã Hòa Thắng và xã Minh

Hòa, huyện Hữu Lũng”

UBND huyện Hữu Lũng yêu cầu UBND xã Hòa Thắng, UBND xã Minh

Hòa, các cơ quan liên quan và Công ty TNHH An Tâm Thủy thực hiện nghiêm

túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TNMT tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- C, PVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Thắng

2

		2024-12-30T15:55:55+0700

		2024-12-30T21:31:35+0700

		2024-12-30T21:31:35+0700